
　☆開会式次第☆

１　開会宣言
２　国旗・校旗掲揚
３　トロフィー返還
４　学校長挨拶
５　生徒代表挨拶
６　得点説明
７　選手宣誓

☆閉会式次第☆

１　成績発表
２　トロフィー授与
３　生徒代表挨拶
４　国旗・校旗降納
５　閉会宣言

◇日時：令和３年９月１１日(土）午前９時１５分開会

◇場所：安芸太田中学校グラウンド

　　※雨天の場合は，１３日（月）に順延します。

絵：沖野真凜，栗栖綾花

安芸太田町立安芸太田中学校

第5回

安芸太田中学校
友笑祭



番号 区分

全校

　 1 全校

　 2 ３年

　 3 ２年

　 4 １年

　 5 全校

　 6 選抜生徒

　 7 全校

　 8 全校

　 9 全校

全校

 ９：１５開会

１２：００閉会予定

大 縄 跳 び

ダ ン ス

全 校 リ レ ー

整 理 体 操

閉 会 式

開会式

ラ ジ オ 体 操

「進」剣勝負

めくるめく毎日

夢をつかめ　～ドリームキャッチャー～

応 援 合 戦

種目名

    第５回 安芸太田中学校体育祭 プログラム

観覧について（お願い）
※新型コロナウイルス感染症への感染防止の観点から
○観覧は各家庭４名まででお願いします。
○会場図にある観覧スペースでの観覧をお願いします。
○保護者テントは設けません。競技に支障をきたさない範囲で，
隣との間隔を２ｍ以上空けた上，ご観覧ください。
○家庭用タープテントを設置しても構いません。
設置の際は，強風でテントが飛ばされないよう，杭打ち等の
対策をお願いします。
○当日の開場時刻を８：３０とします。
これより早い時刻での入場はご遠慮ください。
○入場時は受付にて参加者名簿の提出と検温のご協力をお
願いします。
○マスクの着用をお願いします。

受付


